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A. GENEL BİLGİLER 

 
1. Kurumsal Profil 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Ortaklık Yapısı ve İmtiyaz Bilgileri 

Şirketin sermaye ve ortaklık yapısı rapor dönemi itibariyle aşağıdaki gibidir: 

Ortaklar Pay Grubu Pay Tutarı (TL) Pay Yüzdesi 

Hakan Kocaer A-B-C 500.384.989 %76,10 
Halka Açık Kısım C 157.185.011 %23,90 

  657.570.000 100,0% 
 

Şirket esas sözleşmesi uyarınca şirket payları gruplara ayrılmış olup toplam 657.570.000 adet payın 
119.404.574 adedi nama yazılı A Grubu, 119.404.574 adeti nama yazılı B Grubu ve 418.760.852 

adedi hamiline yazılı C Grubudur. A grubu nama yazılı payların yönetim kuruluna aday gösterme ve 
genel kurulda oy imtiyazı ve B grubu nama yazılı payların genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. 
C grubu payların hiçbir imtiyazı yoktur. 

 

3. Bağlı Ortaklıklar 

Şirket’in, Birleşik Krallık’ta demir-çelik sektöründe dağıtım kanalı olarak faaliyet gösteren Kocaer 
Steel UK Limited, lojistik sektöründe faaliyet gösteren Yağız Nakliyat Sanayi ve Ticaret A.Ş ve 

yenilebilir enerji alanında faaliyet göstermek üzere kurulan Kocaer Enerji A.Ş. unvanlı bağlı 
ortaklıkları bulunmaktadır. Tasfiye halindeki Kocaer Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin tasfiye 
işlemleri dönem içinde tamamlanmış, 22 Mart 2023 tarihli ticaret sicil gazetesinde yayınlanmıştır. 

Şirketin yurt dışı dağıtım kanallarını genişletme ve ihracat pazarlarına erişimini arttırma stratejileri 
doğrultusunda, Kocaer Steel UK Ltd.'nin çatısı altında Kocaer Steel Ireland Ltd. kurulmuştur.  

Şirket yenilenebilir enerjiyi stratejik büyüme alanlarından biri olarak belirlemiş ve başta jeotermal 
enerji olmak üzere enerji sektöründe faaliyet göstermek üzere Kocaer Enerji Anonim Şirketi'nin 
kuruluşunu 04.07.2023 tarihinde T.C. Aliağa Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil ettirmiştir.  

 

 

 

Ticaret Unvanı : Kocaer Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
Merkez : Gümüşçay Mah. Menderes Bulvarı No:45, 

Merkezefendi, Denizli 
Ticaret Sicil Numarası : 7519 
Telefon  : (232) 625 1860 
İnternet Adresi : www.kocaercelik.com 

www.kocaersteel.com 
Mali Yıl Hesap Dönemi : 1 Ocak - 31 Aralık 
Kayıtlı Sermaye Tavanı : 4.500.000.000 TL. 
Ödenmiş Sermaye : 657.570.000 TL. 

http://www.kocaercelik.com/
http://www.kocaersteel.com/
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Şirketin bağlı ortaklıkları tablosu şu şekildedir:  

 

Ticaret Unvanı 
Şirketin Faaliyet 
Konusu 

Ödenmiş 
Sermayesi 

Para 
Birimi 

Şirketin 
Sermayedeki 
Payı (%) 

Kocaer Enerji A.Ş. Enerji 300.000.000 
Türk 
Lirası 

%99,00 

Kocaer Steel UK Limited 
Demir-Çelik ürünleri 
toptan satışı 

4.000.000 
İngiliz 
Sterlini 

%90,00 

Yağız Nakliyat Sanayii ve Tic. A.Ş 
Yurtiçi ve yurtdışı 
nakliyat 

14.200.000 
Türk 
Lirası 

%90,81 

     
 

4. Faaliyet Konusu 

Demir-çelik sektörünün çelik profil segmentinde faaliyet gösteren Kocaer Çelik; enerji nakil hattı, 
güneş enerjisi alt yapısı, yapısal çelik, ulaşım, madencilik, tünel, gemi inşa, tarım, makine imalat, 
savunma sanayi sektörlerinde faaliyet gösteren müşterilerine yüksek mukavemetli, özel 
kalitelerde, farklı ebatlarda, özel boy ve kesitlerde çelik profillerin üretimini ve bu ürünlerin 
satışlarını ihracat, yurt dışı ve yurt içi dağıtım kanalları vasıtasıyla gerçekleştirmektedir.  

İzmir Aliağa’da toplam 280.000 m2 alanda 800.000 ton/yıl kapasiteli 3 Çelik Profil Fabrikası, 100.000 
ton/yıl kapasiteli Galvaniz Fabrikası, 180.0001 ton/yıl kapasiteli Çelik Servis Merkezi ve 15 milyon 
kWh/yıl kapasiteli yenilenebilir enerji üretim tesisi (GES) ile faaliyetlerine devam etmektedir. Çatı 
üzeri GESler ile tükettiği elektrik enerjisinin yaklaşık %33’ünü kendi ürettiği yenilenebilir enerjiden 
karşılamaktadır. Yurt dışı dağıtım kanalları Kocaer Steel UK ve Kocaer Steel Ireland’ın yanı sıra yurt 

dışı satış temsilcilikleriyle 6 kıtada 140 ülkeye ulaşmaktadır. 

Kocaer Çelik, Ege Bölgesi’nde demir-çelik sektöründe üst üste 6 yıldır ihracat şampiyonu olmuştur 

(Ege Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçı Birliği (EDDMİB 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 

Raporları). Şirket ayrıca, Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin (TİM) “Türkiye’nin İlk 1000 İhracatçısı 
2022” listesine göre en çok mal ihracatı gerçekleştiren 50’nci şirketi, İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) 
hazırladığı Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2022 Araştırması’na göre de özel şirketler 
sıralamasında Türkiye’nin en büyük 87'nci sanayi şirketi olmuştur.  

Kocaer Çelik’in diğer stratejik önceliği yenilenebilir enerji yatırımlarıdır. Şirket başta jeotermal 
olmak üzere yenilenebilir enerji alanında faaliyet göstermek üzere Kocaer Enerji adıyla yeni bir 
şirket yapılanması gerçekleştirmiş, Aydın Kuyucak’ta 24 MW’lık Jeotermal Enerji Santrali (JES) 
yatırımı için sondaj çalışmalarına başlamıştır. Bu yeni yapılanma ile birlikte üretimdeki enerji 
ihtiyacının %100 yenilenebilir kaynaklardan karşılanması planlanmakla beraber, yenilenebilir 
kaynaklardan üretilen enerjinin kapasite fazlasının satışının gerçekleştirildiği bir yapıya ulaşmak 

hedeflenmektedir. Şirket gerçekleştirdiği tüm bu yatırımlar ile karbon nötr olmayı ve enerjide 
bağımsız hale gelerek uluslararası rekabette önemli bir avantaj sağlamayı hedeflemektedir. 

 

 

 
1 4 Mart 2024 itibariyle kapasite 120.000 tondan 180.000 tona çıkmıştır. 
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Şirket 2026 Ocak ayı itibariyle başlayacak ve Avrupa Birliği ülkelerine ihracat yapan şirketleri 
kapsayacak olan sınırda karbon vergisi (SKDM) uygulamasına yönelik uyum çalışmalarını uzun bir 
süredir yürütmekte ve AB standartlarına uygun (ISO 14064) raporlama ve doğrulama çalışmaları 
gerçekleştirilmektedir. Sınırda karbon düzenleme mekanizması ile ilgili paydaşlara ilk resmi 
raporlamayı 2024 yılından itibaren yapmaya başlamıştır. Kocaer Çelik yenilenebilir enerji 
yatırımlarının tamamlanmasının ardından, enerjide tam bağımsız hale gelirken Kapsam 1 ve 
Kapsam 2 sera gazı emisyonlarını nötrleyen ve sera gazı emisyonlarını azaltmak için piyasadan 
karbon kredisi talep eden konumundan piyasaya karbon kredisi arz eden şirket konumuna erişen 
bir yapıya gelmeyi hedeflemektedir. 

 

5. Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu, 31 Aralık 2023 itibariyle başkan dahil sekiz üyeden oluşmaktadır. 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri Görevi                    Başlangıç ve Bitiş Tarihi 

İbrahim Kocaer Onursal Yönetim Kurulu Üyesi 20.04.2022 20.04.2025 

Hakan Kocaer Yönetim Kurulu Başkanı 20.04.2022 20.04.2025 
Orhan Timurhan Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür 20.04.2022 20.04.2025 

Ferda Besli Yönetim Kurulu Üyesi 20.04.2022 20.04.2025 

Dr. Yılmaz Argüden Yönetim Kurulu Üyesi 20.04.2022 20.04.2025 

Mehmet Çakmur Yönetim Kurulu Üyesi 01.09.2023 20.04.2025 

Fatma Füsun Akkal Bozok Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 25.04.2023 20.04.2025 

Tuğrul Fadıllıoğlu Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 25.04.2023 20.04.2025 
 

 

6. Yönetim Kurulu Üyelerinin Özgeçmişleri 

İbrahim Kocaer - Onursal Yönetim Kurulu Üyesi 

Kocaer Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin kurucusu olan İbrahim Kocaer 1939 yılında Denizli’de 
doğmuştur. 1960’lı yılların başında iş hayatına başlamış olup 1984 yılına kadar demir çelik 
sektöründe çeşitli şirketlerde ortaklıklar yapmıştır. 1984 yılında Kocaer Çelik şirketini Denizli’de 
kurmuştur. 1996 yılında İzmir’de tamamlanan A1 Fabrikasının yatırımında önemli rol oynayarak 
kurulumunu gerçekleştirmiştir.   

Hakan Kocaer - Yönetim Kurulu Başkanı 

Kocaer Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de yönetim kurulu başkanı olan Hakan Kocaer, 1972 yılında 
Denizli’de doğmuştur. Çalışma hayatına 1990 yılında demir çelik sektöründe başlamış, Şirket’in tüm 
bölümlerinde ve süreçlerinde görev almıştır. 1996 yılından itibaren İzmir’de kurulan fabrikalarda 
çalışmalarını sürdürmüş olup, vizyonu doğrultusunda almış olduğu stratejik kararlar ile Şirket’in 
büyümesinde aktif rol almıştır. 2012 yılından beri Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevine devam 
etmektedir. 

Orhan Timurhan - Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür 

Orhan Timurhan, Adapazarı’nda 1970 yılında doğmuş olup, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi 
İdari İlimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünden 1992 yılında mezun olmuştur. 

Çalışma hayatına 1994 yılında İktisat Bankası’nda başlayan Orhan Timurhan, sırasıyla Finansbank 
A.Ş., Fiba Factoring A.Ş. ve Odeabank A.Ş’de  görev almıştır. Mayıs 2018’de Genel Müdür olarak 
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başladığı Kocaer Çelik San. ve Tic A.Ş’ de, hali hazırda Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür 
olarak görevine devam etmektedir.  

Ferda Besli - Yönetim Kurulu Üyesi 

Kurumsal Finansman, proje finansmanı, kredi ve banka ilişki yönetimi, stratejik pazarlama 
konularında 30 seneden fazla deneyime sahip olan Besli, Besfin'in kurucusu ve CEO’sudur. İstanbul 
Üniversitesi İktisat Bölümü Mezunu olan Besli, iş hayatına 1987 yılında Akbank T.A.Ş'de başlamış, 
Bankacılıkta Teftiş Kurulu ve Şube Müdürü, ardından Kurumsal Bankacılıktan Sorumlu Departman 
Müdürü, Ticari ve KOBİ Bankacılığından Sorumlu Başkan görevlerinde bulunmuştur. 

Besli, 2006 – 2011 yılları arasında Akbank’ta Ticari Bankacılık ve KOBİ Pazarlama, Kredi Komitesi 
Üyeliği, Proje Finansmanı ve Nakit Yönetimi Bölümlerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak 
çalışmış ve 2011 yılında emekli olmuş ve aynı yıl Besfin’i kurmuştur. Türkiye Sermaye Piyasaları 
Kurulu Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı ve Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme Lisanslarına sahiptir. Türkiye’de TUSİAD (Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği), 
Amerika’da WFS (Dünya Fütüristler Derneği), İngiltere’de İngiliz düşünce kuruluşu Chatham House 
ve çeşitli sosyal kuruluşlarda üye olarak çalışmıştır. 

Dr. Yılmaz Argüden - Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Yılmaz Argüden, geliştirdiği yaratıcı ve yenilikçi yönetim stratejileri ve toplumsal katkılarıyla 
dünyada en iyi tanınan Türk yönetim danışmanlığı şirketi, ARGE Danışmanlık’ın Yönetim Kurulu 
Başkanlığını yürütüyor. Strateji, iş mükemmelliği, kurumsallaşma, yönetişim ve sürdürülebilirlik 
konularında birçok Türk ve yabancı şirkete yönetim danışmanlığı hizmetleri veriyor. Ayrıca, Dr. 
Argüden Rothschild & Co. Yatırım Bankası’nın Türkiye Yönetim Kurulu Başkanlığının yanı sıra 
kariyeri boyunca çeşitli ülkelerde 70’i aşkın şirketin yönetim kurullarında görev aldı ve 1997-99 

yılları arasında Erdemir’in Yönetim Kurulu Başkanlığını üstlendi. Yönetim Kurulları ve Yönetişim 
konusundaki çalışmalarıyla dünyada tanınan, kitapları ve makaleleri birçok dilde yayınlanan Dr. 

Argüden, Business at OECD (BIAC) Yönetişim Komitesi Başkanlığı ve IFC Kurumsal Yönetişim Grubu 
Danışma Kurulu üyeliği gibi uluslararası görevler üstlendi. Argüden Yönetişim Akademisi Mütevelli 
Heyet Başkanıdır. 

Dr. Argüden, Ulusal Ağlar Dünya Başkanı seçilerek dünyanın en yaygın sürdürülebilirlik platformu 
olan UN Global Compact Yönetim Kurulu’nda görev almış, KalDer Başkanlığı sırasında Ulusal Kalite 
Hareketini başlatmıştır. Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı, Özel Sektör Gönüllüler Derneği, BÜMED, 
Tesev, Türk-Amerikan ve Türk-Kanada İş Konseyleri gibi birçok sivil toplum kuruluşunun 
kuruculuğunu ve/veya liderliğini üstlenmiştir.  

Mehmet Çakmur - Yönetim Kurulu Üyesi 

ODTÜ Endüstri Mühendisliği mezunu olan Mehmet Çakmur, 1990 yılında iş hayatına atılmış, 2002 

yılına kadar demir çelik ticareti konusunda değişik görevlerde bulunmuştur. 2002 yılından itibaren 
MMK Magnitogorsk Rusya firmasının Türkiye yetkili temsilcisi olarak çalışmış ve bu görevine 2011 
yılına kadar devam etmiştir. 2011 yılından itibaren MMK Rusya fabrikasının Türkiye’deki MMK 

Metalurji tesisinde ihracat ve satış direktörlüğü pozisyonlarında görev almıştır. 2017 yılında 
buradaki görevinden ayrılarak, demir çelik konusunda ticaret, danışmanlık ve acentelik servisi 
veren M Steel Ltd. şirketini kurmuştur ve halen buradaki faaliyetlerine devam etmektedir. 1 Eylül 
2023 tarihi itibariyle şirketimizde yönetim kurulu üyesi olarak görev almaktadır. Çakmur ayrıca, 
kuruluşuna ön ayak olduğu Çelik Dış Ticaret Derneği (ÇDTD) yönetim kurulu başkan vekili ve Yassı 
Çelik İhracat ve Sanayicileri Derneğinde (YİSAD) yönetim kurulu üyesidir. 
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Fatma Füsun Akkal Bozok - Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Füsun Akkal Bozok, akademik eğitimini İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesinden lisans, Boğaziçi 
Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi'nden yüksek lisans derecesi ve İstanbul Üniversitesi İşletme 
Fakültesi'nden doktora derecesi alarak tamamlamıştır. İş hayatına Arthur Andersen denetim 
şirketinde başlamıştır. 

1983'te Koç Grubu'na katılarak önce Denetim ve Mali Grup bölümünde Denetim Uzmanı ve 
Koordinatör Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 1992'de atandığı Denetim ve Mali Grup 
Koordinatörlüğü görevini 11 yıl boyunca sürdürmüştür. 2003-2006 yılları arasında Finansman 

Grubu Direktörlüğü yapan Akkal, Eylül 2004 tarihinden 2019 yılına kadar da Yapı Kredi Bankası'nda 
Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. Ford-Otosan, TAT Gıda ve Bizim Toptan ve Gözde 
Girişim Sermayesi’nde bağımsız Yönetim Kurulu üyesidir. 2006-2008 Koç Üniversitesi, 2008-2020 

Sabancı Üniversitesi'nde Denetim ve Uluslararası Muhasebe dersleri vermiştir. TKYD, TİDE, T. 
Muhasebe Uzmanları Derneği ve Boğaziçi Mezunlar Derneği üyesidir. %30 Kulübü Yönetim Kurulu 
üyesi ve Yönetim Kurulunda Kadın Derneği mentorluğu yapmaktadır. 

Sermaye Piyasası Kurulu İleri Düzey, Kredi Derecelendirme, Kurumsal Yönetim Derecelendirme ve 
Türev Ürünler lisanslarına sahiptir. 

Tuğrul Fadıllıoğlu - Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Tuğrul Fadıllıoğlu, 1982'de Boğaziçi Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünden mezun 
olmuştur. 1982-2002 yılları arasında sırasıyla Arçelik A.Ş'de Ürün Geliştirme Mühendisi, Üretim 
Mühendisi, Kalıp Atölyesi Şefi, Çamaşır Makinesi işletmesi Teknik Müdürü, Çamaşır Makinesi 
işletmesi Kalite Güvence Müdürü, lzmir Elektrikli Süpürge işletme Müdürü, Küçük Ev Aletlerinden 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı, Çerkezköy Elektrikli Süpürge ve Motor işletmesi Kurucu 
Direktörü olarak görev yaptıktan sonra 2002-2004 yılları arasında Tanı Pazarlama Hizmetleri 
A.Ş'de Operasyon ve Teknolojiden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı daha sonra aynı şirkette 
2004-2009 yılları arasında Genel Müdür olarak görev yapmıştır. 2009 yılında Zer A.Ş'ye Genel 
Müdür olarak atanan Fadıllıoğlu bu görevini 2014 yılında emeklilikle ayrılana dek sürdürmüş bu 
dönemde Tanı Pazarlama Hizmetleri A.Ş'de Yönetim Kurulu üyeliği görevinde de bulunmuştur. 

Tuğrul Fadıllıoğlu İzmir’de bulunduğu 1995-2000 yılları arasında Türkiye Kalite Derneği İzmir 
Şubesi Kurucu Başkanlığı son yılı olan 2000 yılında da Ege Bölgesi Sanayi Odası Meclis Üyeliği 
görevlerini üstlenmiştir. 

Emekliliği sonrası 2015-2019 döneminde Hidrotam Ltd Şti Genel Müdürlüğü, İnci Holding'e bağlı 
ISM  A.Ş’de Yönetim Kurulu Üyeliği, KalDer Genel Koordinatörlüğü, Doğa OSGB şirketinde İstişari 
Yönetim Kurulu üyeliği yapmış, CCA Kurumsal Değişim Akademisi Danışmanlık ve Eğitim 
Hizmetleri A.Ş'nin Kurucu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulunmuş olan 
Fadıllıoğlu hali hazırda Arçelik Global Yönetim Kurulu Üyeliği ve Sistem Teknik A.Ş İstişari Yönetim 
Kurulu üyeliği görevlerini sürdürmektedir. 

 
7. Yönetim Kurulu Üyelerinin Görev ve Yetkileri   

Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri Türk Ticaret Kanunu’nun ilgili maddeleri ve Şirket Esas 
Sözleşmesi’nde belirtilen görev ve yetkilerine haizdir.   
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8. Yönetim Kurulu Üyeleri ve Yöneticilerin Şirket Dışında Yürüttükleri Görevler  

 

Yönetimde Söz Sahibi Olan Personel 

Adı-Soyadı Görevi Mesleği 
Son 5 Yılda Ortaklıkta 
Üstlendiği Görevler 

Son Durum İtibariyle Ortaklık Dışında 
Aldığı Görevler 

Hakan Kocaer Yönetim Kurulu Başkanı İş İnsanı 

Yönetim Kurulu Başkanı 
- Yönetim Kurulu Üyesi-
Hissedar 

Yağız Nakliyat Hissedar, Kocaer Enerji 
Hissedar 

Orhan Timurhan 
Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili 

Üst Düzey 
Yönetici 

Yönetim Kurulu Üyesi-
Genel Müdür 

Yağız Nakliyat YK Üyesi, Kocaer Enerji 
YK Üyesi 

Ferda Besli Yönetim Kurulu Üyesi İş İnsanı Yönetim Kurulu Üyesi 

Besfin Finansal Hizmetler ve 
Danışmanlık YKB, Olgun Çelik AŞ YK 
Üyesi, Taypa Tekstil AS YK Üyesi, Tayeks 
Tekstil YK Üyesi, Astay Gayrimenkul İnş. 
AS YK Üyesi, Sultanahmet Turizm AS YK 
Üyesi, Atikpasa Turizm AS YK Üyesi, 
Kutlugün Turizm AS YK Üyesi, 
Halikarnas Turizm ve Tic AS YK Üyesi, 
Etiler Gayrimenkul Yatırım AS YK Üyesi, 
Akis Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı AŞ 
YK Üyesi 

Dr. Recep Yılmaz Argüden Yönetim Kurulu Üyesi İş İnsanı Yönetim Kurulu Üyesi 

ARGE Danışmanlık, Anadolu Grubu 
Holding ve grup şirketlerinde YK üyeliği, 
Akkök Holding, DeFacto, TAB Food 
Investments YK üyeliği, Türkiye 
Basketbol Federasyonu Asbaşkanlığı 

Fatma Füsun Akkal Bozok Yönetim Kurulu Üyesi İş İnsanı   

Ford-Otosan YK Üyesi, TAT Gıda YK 
Üyesi, Bizim Toptan YK Üyesi, Gözde 
Girişim Sermayesi YK Üyesi 

Tuğrul Fadıllıoğlu Yönetim Kurulu Üyesi İş İnsanı   
Arçelik Global YK Üyesi, Sistem Teknik 
A.Ş İstişari YK Üyesi 

Mehmet Çakmur Yönetim Kurulu Üyesi İş İnsanı   

M Steel Dış Ticaret Ltd Hissedar, YİSAD 
YK Üyesi, Çelik Dış Ticaret Derneği YK 
Başkan Yardımcısı 

Zümrüt Can Ambarcı Genel Müdür Yardımcısı 
Üst Düzey 
Yönetici  

Özyeğin Üniversitesi Yarı-Zamanlı 
Öğretim Görevlisi, FODER Finansal 
Okuryazarlık ve Erişim Derneği YK Üyesi 

Halil Bahadır Çağlan Genel Müdür Yardımcısı 
Üst Düzey 
Yönetici 

Bütçe ve Mali Kontrol 
Müdürü/Muhasebe-
Bütçe-Mali Kontrol 
Müdürü   

Taylan Ay Genel Müdür Yardımcısı 
Üst Düzey 
Yönetici Genel Müdür Yardımcısı   

Oğuzhan Yıldırım Genel Müdür Yardımcısı 
Üst Düzey 
Yönetici 

Bilgi Tek. Ve Yazılım 
Destek Müdürü/Bilgi 
Teknolojileri Müdürü   

Aytaç Başsüllü Genel Müdür Yardımcısı 
Üst Düzey 
Yönetici 

Proje Planlama 
Müdürü/Arge-Merkezi 
Direktörü/Servis 
Merkezi ve Ar-Ge 
Direktörü   

 

9. Yönetim Kurulu’nda Meydana Gelen Değişiklikler 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Sn. İbrahim Kumsal, Şirket Yönetim Kurulu'ndaki görevinden 
17.07.2023 tarihi itibarıyla ayrılmıştır. Kumsal’ın ayrılmasının ardından boşalan Kurumsal Yönetim 
Komitesi Başkanlık görevine Bağımsız Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Fatma Füsun Akkal Bozok, 
Denetim Komitesi üyeliğine de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Tuğrul Fadıllıoğlu atanmıştır. 
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